
鋼管選択（SGP配管用炭素鋼鋼管 JIS規格番号G3452）

依
頼
内
容

お
届
け
先

FAX
送信方向

年     　     月　　　　  日

短ﾆｯﾌ ﾙ゚　  50mm 　  ６５mm 　  ７５mm 　１００mm    １２５mm   １５０mm    １７５mm    ２００mm    ２５０mm   ３００mm

6A

8A

10A

15A

20A

25A

32A

40A

50A

65A

80A

100A

125A

150A

貴社名

ご住所

TEL

〒 -

FAX

ご担当者

ロール申込シート
鋼管製規格ニップル

オーダー内容

ご希望の納期がある場合はご記入ください
受付時間：平日 9:00～17:00
商品の出荷日が確定次第
「オーダー確認書」にてご連絡いたします。納期希望

引き渡し条件

パッケージ仕様
詳細は別途弊社へご指示ください

※表内上段にご希望のケース数をご記入ください
※表内下段はケース ( 大箱 ) の入数です

4000 個

2000 個

1200 個

600 個

400 個

200 個

120 個

100 個

64 個

36 個

24 個

10 個

4 個

4 個

1280 個

960 個

640 個

600 個

280 個

200 個

120 個

100 個

 

 

 

 

 

 

960 個

720 個

480 個

320 個

200 個

140 個

100 個

70 個

60 個

 

 

 

 

 

800 個

560 個

400 個

280 個

160 個

120 個

80 個

60 個

48 個

 

 

 

 

 

640 個

400 個

320 個

160 個

120 個

90 個

70 個

50 個

40 個

24 個

16 個

10 個

 

 

480 個

320 個

240 個

160 個

100 個

80 個

70 個

50 個

30 個

24 個

16 個

10 個

4 個

4 個

480 個

320 個

240 個

120 個

80 個

80 個

60 個

40 個

30 個

18 個

12 個

8 個

4 個

2 個

240 個

240 個

180 個

120 個

80 個

60 個

40 個

36 個

20 個

12 個

9 個

5 個

3 個

2 個

240 個

240 個

180 個

120 個

80 個

60 個

40 個

36 個

20 個

12 個

9 個

5 個

3 個

2 個

200 個

200 個

150 個

50 個

50 個

30 個

35 個

28 個

18 個

9 個

6 個

4 個

2 個

2 個

200 個

200 個

150 個

50 個

50 個

30 個

30 個

20 個

15 個

15 個

6 個

4 個

2 個

1 個

無地 お客様専用デザインパッケージ

白 黒

ご注文

御見積

御社
港渡し ＪＦＥ（鍛接管）　   日本製鉄（ＳＷ管）

その他

国産製 

海外製 端面メッキ付きシームレス材（ＪＩＳ相当）

0562-56-6663〒478-0069 愛知県知多市新刀池２－２１
TEL (0562)56-6661　     0120-987-119

FAX
送信先

材質


